[image: 94bf5706-d261-4148-a883-6ce3d109c271]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2025 г.                                                                                          № 20
хутор Харьковский

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пп.1,2 п. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 г.    № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. ЧСадресов», от 22 мая 2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», с постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 20 октября 2020 года № 86 «Об  утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирование адресов», для обеспечения своевременного и качественного внесения сведений в Федеральной информационной адресной системе, далее по тексту (ФИАС), п о с т а н о в л я ю:
        1.Присвоить объекту недвижимости, кадастровый номер 23:18:1002002:10, принадлежащему  Паршиной Ольге Анатольевне, адрес: Краснодарский край, Лабинский район, хутор Харьковский, улица Советская, 4 кв.3.
       2.Рекомендовать всем регистрирующим организациям внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского муниципального района
Краснодарского края                                                        А.А. Алибабаева
image1.jpeg